
ESIALGSED TULEMUSED 
FINAAL /avaldatud kell 

Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023  –  3. etapp –  Misso, 3. juuni
Estonian Rallycross Championship 2023 – Round 3 – Misso 3st Juny

CROSSKART 125
16:10

Pos 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

103 

142 

180 

181 

118 

186 

Name 

Armin RAAG 

Georg Steve SUPPER 

Kaspar PIKKPÕLD 

Geir Genor MUTTIK 

Jürgen LAANSOO 

Indrek SIIMENSON 

Entrant 

Raag Motors 

Aluvere Ring 

EKL Tulevikutäht 

RedMoto 

EKL Tulevikutäht 

EKL Tulevikutäht 

Model 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

CK 125 

Laps 

6 

6 

6 

Total Tm 

5:57.811 

6:00.003 

6:07.434 

5.479 

5.406 

5.883 

Diff 

2.192 

9.623 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

2.192 

7.431 

0.073 

6 Laps 

0.404 

In Lap 

1 

6 

6 

0 

0 

0 

Points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.192 

Avg. Speed 
68.818 

Best Lap Tm 
57.330 

Best Speed 
71.586 

Best Lap by 
103 - Armin RAAG 

Printed: 03/06/2023 16:10:06 

Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikross 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 
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RALLIKROSS - Eesti MV III etapp 2023 
Crosskart 125 

A - Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 16:01:55 

Misso Rallycross Track,Estonia 1.140 km 

03/06/2023 15:40 


